Муниципальное
общеобразовательное автономное
учреждение города Бузулука

«Средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Героя Советского

Союза Алексея Павловича
Чурилина»

1 микрорайон, д. 8, г.Бузулук,
Оренбургская область, 461040
Телефон/факс (35342) 5-62-20
е-шаіі: 5с110013Ьцш1ц1<2007®пшііш

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 года № {5 5/4:

О создании комиссии общественного
(родительского) контроля организации
и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МОАУ «СОШ

№3» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать комиссию общественного (родительского) контроля организации

и качества питания (далее _ комиссия) из числа родителей и включить в

комиссию представителей от общешкольного родительского комитета в

следующем составе: Левина В.П., Лохова О.В., Андреева Е.А.

2. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией за организацией

питания заместителя директора Билан Ю.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.,
Директор МОАУ «С Т.Н. Елисеева